ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ИНФРАСТРУКТУРЫ»

ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 2015 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

17 сентября 2015 года

Рассмотрев представленный Администрацией города Вологды отчет

от 18 августа 2015 года № 3-1-2-3/877 о выполнении муниципальной программы

«Развитие градостроительства и инфраструктуры» за отчетный период 2015 года

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению отчет Администрации города Вологды о выполнении

муниципальной программы «Развитие градостроительства и инфраструктуры»

за отчетный период 2015 года.

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 сентября 2015 года

№ 472